
 

 

Uudet EU:n työkalut työttömyyttä vastaan kriisin hetkellä: 

EU-projekti European Adults Training and Internationalization (EATI) 

 

Voidakseen kohdata ennennäkemättömän kriisin, joka on radikaalisti ja laajalti vaarantanut 
työllisyyden EU:n tasolla, Euroopan komissio rahoittaa työkaluja, joiden tavoitteena on tukea niitä, 
joiden on etenkin iäkkäämpinä etsittävä uutta työpaikkaa, ehkä jopa eri alalle päivittämällä ja 
sertifioimalla taitonsa. Tämä on European Adults Training and Internationalization (EATI) -
projektin tavoite; se on kehitetty käsittelemään työllisyyskysymystä Euroopassa, jota COVID-19-
pandemia on korostanut. EATI haluaa tarjota maksutta avoimen ja joustavan lähestymistavan, 
epävirallisen oppimisen lähestymistapoja ja sertifikaatit todellisena tunnustuksena. 
 
Erityisesti hanketta varten toteutettu verkkoalusta mahdollistaa uusien pätevyyksien hankkimisen 
verkkokursseilla, jotka keskittyvät kolmeen pääaiheeseen: englannin kieli (aloittelija ja keskitaso), 
yrittäjyys ja tieto- ja viestintäteknologia. 
Lisäksi projekti saattaa kouluttajien ja ammattilaisten saataville verkkosivustolta ladattavan 
metodologisen käsikirjan "Universaalin koulutussertifioinnin avaintaitojen tasapaino", joka tarjoaa 
metodologiset välineet muodollisen ja epämuodollisen osaamisen ja taitojen tunnistamiseksi 
Euroopan tasolla. Sekä kurssit että käsikirja ovat saatavana seitsemällä kielellä. 

Verkkokursseilla on tarjolla epävirallisen oppimisen resursseja, jotka voidaan yhdistää muodollisiin 
koulutusmenetelmiin. Lisäksi verkkokurssit tarjoavat mahdollisuuden kouluttaa etäyhteyden 
kautta, jotta ihmisten ei välttämättä tarvitsisi lähteä alueeltaan koulutustarpeiden vuoksi. Jokaisen 
kurssin lopussa käyttäjät voivat ladata todistuksen (voimassa Euroopan tasolla), joka tarjoaa 
sertifioidun arvioinnin niille, jotka yrittävät palata työmarkkinoille ja näin vahvistaa hankkimansa 
pätevyyden. 

Hankkeen resurssit on testattu kuudessa Euroopan maassa niiden laadun takaamiseksi. EATI on 
seurausta kansainvälisestä yhteistyöstä eri Euroopan maissa sijaitsevien organisaatioiden välillä: 
Escola professional Epralima (Portugali), VITECO (Italia), e-Seniors Association (Ranska), Learning for 
Integration (Suomi), Fundacja Aktywni XXI (Puola), Centro Integrado Público de Formación 
Profesional Misericòrdia (Espanja). 

Projektin verkkosivut: https://www.adultstraining-project.eu/ 

Projektin Facebook: https://www.facebook.com/EATIproject 


